

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा.क्र.उमपा /स.का /१५/२००७
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- २३/३/२००७

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र. १५ दिनांक २३/३/२००७

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....
मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा **सोमवार दिनांक २६.३.२००७** रोजी **सायंकाळी ४.३०** वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील मा. महापौर अथवा स्थायी समिती सभापतींच्या दालनात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती महोदया
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

- १) मागील सभेचे दिनांक ८/१२/२००६ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 8/12/2006.
- २) बॅ.क्र. १६९५, १६९६ व १६९४ जवळील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनीयोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable public latrine Near Bk. No. 1696, 1695 & 1694.
- ३) बॅ.क्र. १८१३, १८१८, १८१९ जवळील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनीयोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable public latrine Near Bk. No. 1813, 1818 & 1819.
- ४) उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागातर्गत करावयाच्या एकूण २९ विविध कामी संविदेची माहिती नोंद करणे
To record the Information of 29 contracts concerning PWD works in Ulhasnagar.
- ५) उल्हासनगर-४ येथील जिजामाता उद्यानाचे नुतनीकरण करणे कामी मे. शैलेश कंन्स्ट्रक्शन यांची निविदा स्विकृत करून त्यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract of lowest tenderer M/s Shailesh Construction for development and Improvement of Jijamata Garden at Ulhasnagar-4

६) उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत करावयाच्या एकूण ५० विविध कामी संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the Information of 50 contracts concerning PWD works in Ulhasnagar.

७) उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत एकूण १२८ विविध कामी संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the Information of 128 contracts concerning PWD works in Ulhasnagar.

८) आरोग्य विभागासाठी जंतुनाशक, किटकनाशक औषधे पुरविण्याकामी प्रशासनाने न्युनतम दराच्या निविदाकार में. डॉल्फीन सेल्स कॉर्पोरेशन, मे. सुमती इंटरप्रायझेस व मे. रविराज केमिकल यांच्याशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the Information of contract entered with the lowest tenderers M/s Dolphin Sales Corporation, M/s Sumiti Enterprises and M/s Raviraj Chemicals for supply of insecticides.

९) आरोग्य विभागासाठी अळीनाशक, डासनाशक औषधे खरेदीबाबतची माहिती मे. रमेश अॅग्रो केमिकल व रविराज केमिकल यांच्याशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the Information of contract entered with the lowest tenderers M/s Ramesh Agro Chemical and M/s Raviraj Chemicals for supply of insecticides

१०) प्रजापिता ब्रम्हकुमारी ईश्वरीय विश्व विद्यालय या संस्थेशी गोकुळधाम, उल्हासनगर-४ येथील उद्यान विकसीत व सुशोभिकरण करणेकामी कराराच्या नुतनीकरणाबाबत विचार करणे.

To consider the renewal of agreement with Prajapita Bramhakumari Ishwariya Vishwa Vidyalaya for the purpose of maintenance, development and beautification of garden at Gokuldhama, Ulhasnagar-4.

११) द वर्ल्ड रिन्युअल स्पिरिच्युअल ट्रस्ट या संस्थेशी साधु वासवानी येथील उद्यानाचा काही भाग विकसीत व सुशोभिकरण करणेकामी कराराच्या नुतनीकरणाबाबत विचार करणे.

To consider the renewal of agreement with the World Renewal Spiritual Trust for the purpose of maintenance, development and beautification of Sadhu Vaswani Garden at Goal Maidan, Ulhasnagar-1..

१२) “वॉलमन” या अस्थायी पदावर नेमणुका केलेल्या चार कर्मचा—यांच्या नेमणुकीस मुदतवाढ देणे.

To approve the renewal of appointment of four employees appointed in the temporary post of Walveman for a further period.

१३) गोल मैदान, उल्हासनगर-१ येथील कै. भगवती नांवाजी स्टेज समोरील मोकळी जागा वापरण्यास विविध अर्जदारांना जागा वापर परवाना देणे.

To grant license to several applicants for the use of Municipal premises near Late Smt. Bhagwanti Nawani stage. Goal maidan, Ulhasnagar-1.

१४) उल्हासनगर शहरात औषधाची फवारणी करण्याकरीता ४ स्प्रेईंग मशिन पुरविणे कामी प्रशासनाने मे. सिटीगार्ड या निविदाकाराशी केलेल्या संविदेची नोंद करणे..

To approve the contract entered by administration with the lowest tender m/s city guard for supply of 4 spraying Machine for Spray of medicine in the city.

१५) श्री.बी.बी.मोरे यांची मालमत्ता क्र. १०/१२८७ ची कर आकारणी वसुल न होण्याजोगी असल्याने कर निर्लेखित करण्याचा प्रस्ताव मान्य करणे.

To consider the proposal of write off of irrecoverable taxes in respect of Shri B.B.More assessed under Sr.No. 10/1287 for property tax.

१६) डंपिंग ग्राऊंडवरील कच—याचे सपाटीकरण करणेकामी संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the

information of a contract concerning leveling of Dumping Ground.

- १७) कर आकारणी पुस्तकात मालमत्ता क्र. ३/१४२९ ची कर आकारणी वसुल न होण्याजोगी असल्याने कर निर्लेखित करण्याचा प्रस्ताव मान्य करणे.
To consider the proposal of write off of irrecoverable taxes in respect of property assessed under Sr.No. 3/1429 for property tax
- १८) उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ४७ विविध कामी संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the Information of 47 contracts concerning PWD works in Ulhasnagar
- १९) उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ३४ विविध कामी संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the Information of 34 contracts concerning PWD works in Ulhasnagar.
- २०) उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत २४ विविध कामी संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the Information of 24 contracts concerning PWD works in Ulhasnagar.
- २१) उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत २२ विविध कामी संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the Information of 22 contracts concerning PWD works in Ulhasnagar
- २२) उल्हासनगर शहरात सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १२ विविध कामी संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the Information of 12 contracts concerning PWD works in Ulhasnagar
- २३) उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रात टॅकरद्वारे पाणी पुरवठा करणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मंजूरी देणे.
To accord administrative & financial sanction to an estimate for supply of water through tankers.
- २४) उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रात टॅकरद्वारे पाणी पुरवठा करण्याकामीचे दिनांक १०.११.२००६ ते ९.२.२००७ पर्यंत मुदतवाढ देवुन पूर्वीच्या निविदेतील अटी व शर्ती दराने संविदेस मान्यता देणे.
To approve the extension of contract for a period from 10-11-2006 to 9-2-2007 in accordance to the rates, terms and conditions of old tender for supply of water through tankers in various part of city.
- २५) महापौर निधीतून नविन रुग्णवाहिका व शववाहिनी खरेदी करण्याकामीचे प्रस्तावास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To approve the proposal for purchase of one Ambulance and Hearse Vehicle on account of mayor fund.
- २६) मजुर सहकारी संस्थांना देण्यात आलेल्या विकास कामांच्या स्थितीबाबतचा शहर अभियंता यांचा अहवाल विचारात घेणे
To consider the report of City Engineer regarding present position of a Development Works allotted to various labour co-op. societies.

(प्रकाश कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०१/२००७,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.

दिनांक :- ७/४/२००७

नोटिस

प्रति,
श्री. / श्रीमती
स्थायी समिती सदस्य / सदस्या
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.

महोदय / महोदया,

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची सार्वत्रिक निवडणूकीनंतर स्थायी समितीची पहिली विशेष सभा शुक्रवार दिनांक १३/४/२००७ रोजी दुपारी १२-०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विशेष विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

१) स्थायी समिती सदस्यांमधुन एका सदस्याची सभापती पदी निवड करणे.

To elect one of member from amongst the Members of Standing Committee as Chairman.

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

सोबत

प्रपत्र १ :- दिनांक १३.४.२००७ रोजी होणा—या स्थायी समिती सभापती पदाच्या निवडणूकीचा कार्यक्रम.

Annexure 1:- Programme for election of Chairman of Standing Committee to be held on 13-4-2007.

प्रपत्र २ :- स्थायी समिती सभापती पदासाठी नामनिर्देशन पत्र.

Annexure 2:- Nomination form for the candidature of Standing Committee Chairman's post.

प्रपत्र ३ :- स्थायी समिती सभापती पदासाठी नामनिर्देशनपत्र मागे घेण्याचे सूचना पत्र.

Annexure 3:- Form for withdrawal of nomination for the post of Standing Committee Chairman.

प्रपत्र—१

उल्हासनगर महानगरपालिका

दिनांक १३.४.२००७ रोजी होणा—या स्थायी समिती सभापती पदाच्या

निवडणुकीचा कार्यक्रम.

तारीख	वेळ	तपशिल
सोमवार १. ४. २००७	दुपारी ३. ०० ते सायं. ५.०० वाजेपर्यंत	स्थायी समिती सभापती पदाचे निवडणुकीसाठी प्रपत्र—२ च्या विहित नमुन्यात नामनिर्देशन पत्रे महानगरपालिका सचिव यांच्याकडे स्वतः दाखल करणे
शुक्रवार १३. ४. २००७	दुपारी १२.०० वाजता	महापालिका सचिव यांच्याकडे प्राप्त झालेली सर्व नामनिर्देशन पत्रे मा.पीठासीन अधिकारी यांच्याकडे सुपूर्द करणे.
शुक्रवार १३. ४. २००७	दुपारी १२.०० वाजता	मा.पीठासीन अधिकारी सर्व नामनिर्देशन पत्रांची छाननी करतील व छाननीअंती ज्या उमेदवारांची नामनिर्देशन पत्रे वैध ठरतील त्यांची यादी सभेत वाचुन दाखवतील.
शुक्रवार १३. ४. २००७	वैध उमेदवारांची यादी मा.पीठासीन अधिकारी यांच्याकडून घोषित झाल्यानंतर	१५ मिनीटांची वेळ देण्यात आल्यानंतर उमेदवारी अर्ज मागे घेण्याची लेखी सूचना उमेदवाराने मा.पीठासीन अधिकारी यांच्याकडे सादर करणे. (एकदा उमेदवारी मागे घेण्याबाबतचे पत्र दिल्यानंतर पुन्हा मागे घेता येणार नाही किंवा ती सूचना रद्द करता येणार नाही.)
शुक्रवार १३. ४. २००७	उमेदवारी मागे न घेतलेल्या उमेदवारांची यादी घोषित केल्यानंतर	आवश्यकता भासल्यास हात वर करुन स्थायी समिती सभापती पदासाठी मतदान.
शुक्रवार १३. ४. २००७	मतदानाअंती	मा. पीठासीन अधिकारी निवडून आलेल्या उमेदवाराच्या नावाची घोषणा करतील. निवडणूक लढविणा—या उमेदवारांना मतदानाद्वारे मिळालेल्या मतांची संख्या घोषित केल्यानंतर मा. पीठासीन अधिकारी निकाल घोषित करण्याची कारवाई करील. ज्या उमेदवारांना मतदानाद्वारे सर्वात जास्त मत पडतील तो उमेदवार रितसर निवडून आल्याचे घोषित करण्यात येईल. मते समसमान मिळाल्यास मा.पीठासीन अधिकारी घोषित करील की, निवडणूक निकाल चिठ्ठ्या टाकुन सोडतीद्वारे ठरवण्यात येईल. उपस्थित व मत देण्यास हक्कदार असलेले सदस्य बहुसंख्येने ठरवतील अशा व्यक्तिकडून चिठ्ठी काढण्यात येईल. ज्या उमेदवाराच्या नावाची चिठ्ठी असेल तो उमेदवार उक्त पदावर वैधरित्या निवडून आला असल्याचे घोषित करण्यात येईल.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

प्रपत्र-२

उल्हासनगर महानगरपालिका “स्थायी समिती सभापती ” पदासाठी

नामनिर्देशन पत्र
नमुना-एक
(नियम ३ (१) पहा)

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभापती पदासाठीची निवडणूक.

मी, याद्वारे यांना
उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीच्या सभापती पदाचे निवडणूकीकरिता उमेदवार म्हणून नामनिर्देशित करित आहे.

उमेदवाराचे पूर्ण नांव :-

उमेदवाराचा टपालाचा संपूर्ण पत्ता :-

उमेदवार हा नगरसेवक म्हणून :-

जेथून निवडून आला त्या प्रभागाचे/ :-

पॅनलचे नांव/क्रमांक

सूचकांचे पूर्ण नांव :-

(सूचकाची सही)

अनुमोदकाचे पूर्ण नांव :-

(अनुमोदकाची सही)

दिनांक:

उमेदवाराचे प्रतिज्ञापत्र

मी याद्वारे या नामनिर्देशनाला अनुमती देत आहे आणि माझी निवड झाल्यास,
उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीचा सभापती म्हणून कार्य करण्याची तयारी दर्शवित आहे.

दिनांक :

(उमेदवाराची सही)

(नामनिर्देशनपत्रे स्वीकारण्यासाठी नियुक्त केलेल्या अधिका-याने भरावयाचे)

* सूचकाने/उमेदवाराने दाखल केलेल्या

नामनिर्देशनपत्राचा अनुक्रमांक (वेळ) (दिनांक)

दिनांक :

महापालिका सचिव.

उल्हासनगर महानगरपालिका.



स्वाधीन केल्याबाबत प्रमाणपत्र.

अ.क्र.

स्थायी समिती सभापती पदाचे उमेदवार श्री/श्रीमती..... यांनी त्यांचे
नामनिर्देशन पत्र दि. रोजी वाजता माझ्या कार्यालयात स्वाधीन केले.

महापालिका सचिव.

उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०२/२००७,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- २५/४/२००७

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक २७/४/२००७ रोजी दुपारी १-०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

१) मागील सभेचे दिनांक १३/४/२००७ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 13/4/2007.

- २) उल्हासनगर महानगरपालिका हद्दीतील एकुण ७६ प्रभागातील लहान—मोठे नाले सफाईसाठी प्रभाग क्र. १ ते ७६ साठी प्रत्येकी १० कामगार असे एकुण ७६० हंगामी कामगार नेमणुकीसाठी मान्यता देणे.

To approve the appointment of 760 casual workmen in 76 Wards at the ratio of 10 workmen for each ward for desilting of drains.

- ३) आरोग्य विभागासाठी जंतुनाशक, किटकनाशक औषधे पुरविण्याकामी न्युनत्तम दराचे निविदाकार में. डॉल्फिन सेल्स कॉर्पोरेशन, मे. सुमती इंटरप्रायझेस व मे. रविराज केमिकल या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderers M/s Dolphin Sales Corporation, M/s Sumiti Enterprises and M/s Raviraj Chemicals for supply of insecticides to sanitation department.

- ४) आरोग्य विभागासाठी अळीनाशक, डासनाशक औषधे पुरविणेकामी न्युनत्तम दराचे निविदाकार मे. रमेश अॅग्रो केमिकल व रविराज केमिकल या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderers M/s Ramesh Agro Chemical and M/s Raviraj Chemicals for supply of insecticides to sanitation department.

- ५) पावसाळ्यापूर्वी प्रोक्लेन मशिनद्वारे लहान—मोठया नाल्यांची सफाई करणे व निघालेला गाळाचे डंपरद्वारे डंपिंग ग्राउंडवर वाहतूक करण्यासाठीचे प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of desilting & conveyance of silt/garbage aftermath desilting of small and big nalls.

- ६) बॅ.क्र. १६९५, १६९६ व १६९४ जवळील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनीयोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine Near Bk. No. 1696, 1695 & 1694.

- ७) बॅ.क्र. १८१३, १८१८, १८१९ जवळील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनीयोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine Near Bk. No. 1813, 1818 & 1819.

- ८) बॅ.क्र. ६७६ च्या बाजुला, पद्मसिंग खालसा यांचे घराजवळील वापरात नसलेल्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनीयोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine Near Bk. No. 676, Nr. Padmasing Khalsa House.

९) बॅ.क्र. ४१२ उल्हासनगर-१ जवळील वापरात नसलेले सार्वजनिक शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine Near Bk. No. 412, Ulhasnagar-1.

१०) स्थायी समिती ठराव क्र. ६७ अ, दिनांक ८/१२/२००६ रद्द करणे.

To Cancell the Standing Committee resolution No- 67 (A), dt. 8/12/2006.

११) उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रात टॅंकरद्वारे पाणी पुरवठा करणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मंजूरी देणे.

To accord administrative & financial sanction to an estimate for supply of water through tankers.

१२) आनंदनगर पंपिंग स्टेशन येथे स्टँडबाय पंप सेट व इतर मशिनरीचा पुरवठा, उभारणी व कार्यान्वित करणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for erection and Operation of Standby pump set with other accessories at Anandnagar Pumping Station.

१३) उल्हासनगर-३ येथिल सी ब्लॉक टेकडी येथे नव्याने ३.०० लाख लिटर्स क्षमतेची आर.सी.सी. टाकी बांधणे व नव्याने पंपगृहाची बांधणी करणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative & financial sanction to an estimate for construction of R.C.C. Water Tank and improvement of Pump House at c-block, Ulhasnagar -3.

१४) अँथोनी वेस्ट हेण्डलिंग या सफाई ठेकेदाराची कामकाज कमतरता बाबत चौकशी समितीची रचना करणे.

To appoint enquiry committee in respect of Solid Waste Management breaches being committed by M/s Anthony Wastes Handlings.

(प्रकाश कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०३/२००७,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- १६/५/२००७

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक १८/५/२००७ रोजी दुपारी १.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

१) मागील सभेचे दिनांक २७/४/२००७ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 27/4/2007.

२) श्री. प्रभाकर नेमचंद महाजन यांची दिनांक ६/११/२००६ ते ५/५/२००७ या कालावधी पर्यंत समन्वय अधिकारी तथा नगररचनाकार प्रभाग तज्ञ समिती उल्हासनगर म्हणुन रुपये १६,४४५/- दरमहा या मानधनावरील नियुक्तीस मान्यता देणे.

To approve the appointment of Shri Prabhakar Nemchand Mahajan as a Co-ordination officer and Townplanner at ward committee from 6/11/2006 to 5/5/2007 on the Honorarium of Rs. 16,445/- per month.

३) डम्पींग ग्राउंडवरील कच-याचे सपाटीकरण करण्याकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord Administrative and Financial Sanction to an Estimate for leveling of solid waste at dumping ground.

४) तेजस्वीनी महिला मंडळ या संस्थेस तीन विविध ठिकाणी पैसे दया व वापरा या तत्वावर सुलभ शौचालय बांधण्यास परवानगी देणे.

To Grant Licence to Tejswini Mahila Mandal for development and maintenance of three public latrines at three different places on pay and use scheme.

५) डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर लोकसेवा फाउंडेशन यांना बँक नं. ४६४ समोर, राणी माँ कॉम्प्लेक्स जवळ, उल्हासनगर-२ याठिकाणी जुनी मुतारी तोडुन पैसे दया व वापरा या तत्वावर शौचालय बांधणेकरीता परवानगी देणे.

To Grant Licence to Dr. Babasaheb Ambedkar Lokseva Foundation for development and maintenance of Public Latrine opp. Bk.No. 464, Near Rani maa Complex, Ulhasnagar-2 on pay & use scheme.

६) पावसाळ्यापुर्वी प्रोक्लेन मशिनद्वारे मोठया /छोटया नाल्यांची सफाई करणे व निघालेला कचरा/गाळ याची

डमपरद्वारे डमपींग ग्राउंडवर वाहतुक करण्याकामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स ईगल कन्स्ट्रक्शन कंपनी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of lowest tenderer M/s Egale construction co. for desilting of drains and conveyance of silt/ garbage aftermath desilting.

- ७) उल्हासनगर शहरातील कॅम्प नं. १,२,३ करीता मेसर्स लक्ष्मी अॅडव्हर्टाईजिंग एजन्सी उल्हासनगर-३ तसेच कॅम्प नं. ४,५ करीता मेसर्स किंग्ज् इन्टरप्रायजेस उल्हासनगर-३ यांना होर्डिंग व इतर जाहिरात प्रसिध्दी करणे कामी अभिकर्ता म्हणुन नेमणे.

To appoint M/s Laxmi Advertizing Agency for Camp No. 1,2,3 and M/s Kings Enterprizes for Camp No. 4 & 5 as an agents for displaying Hoardings and advertisements.

- ८) उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रातील कॅम्प नं. १ ते ५ मध्ये पाणी टंचाईच्या विविध ठिकाणी टॅकरद्वारे पिण्याचे पाणी पुरविणे कामी न्युनत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स ईगल कन्स्ट्रक्शन कंपनी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of lowest tenderer M/s Egale construction co. for supply of water by Tankers in the areas of acute shortage of drinking water in Ulhasnagar Camp No. 1 to 5.

- ९) द वर्ल्ड रिन्युअल स्परिच्युअल ट्रस्ट या संस्थेशी साधु वासवानी येथील उद्यानाचा काही भाग विकसीत व सुशोभिकरण करणेकामी कराराच्या नुतनीकरणाबाबत विचार करणे.

To consider the renewal of agreement with the World Renewal Spiritual Trust for the purpose of maintenance, development and beautification of Sadhu Vaswani Garden at Goal Maidan, Ulhasnagar-1.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०४/२००७,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- २५/५/२००७

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा मंगळवार दिनांक २९/५/२००७ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

१. मागील सभेचे दिनांक १८/५/२००७ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 18/5/2007.

२. उल्हासनगर शहरातील दिवाबत्ती स्वयंचलित करण्यासाठी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स हर्टज ट्रान्स इलेक्ट्रो यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of lowest tenderer M/s Hartaj Trans. Electro for Atomization of Street Lights in Ulhasnagar City.

३. उल्हासनगर-३ येथिल नारायणदास जग्यासी रस्त्याचे बीएमएसी करण्याकामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स जयभारत कन्स्ट्रक्शन यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of lowest tenderer M/s Jai Bhart Construction for improvement of Naraindas Jagasi Road at Ulhasnagar -3 by B.M.A.C.

४. विद्युत विभागांतर्गतच्या ३ विविध कामी संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 3 contracts concerning electric department.

५. मे. के.के. हायड्रोलिक मुंबई यांच्याशी प्रशासनाने पुर्वीच्या संविदेतील अटी, शर्ती व दराने दिनांक १६/१२/२००४ ते २१/६/२००६ या कालावधीसाठी सिवर लाईन क्लिनिंग मशीन व सक्शन युनिट मशीन वाहनांचे देखभाल दुरुस्ती कामी केलेल्या संविदेस कायम करणे.

To approve the contract executed by the Administration with M/s K.K. Hydraulic as per the terms, conditions and rates of previous contract for maintenance of sewer line cleaning machine and suction unit machine for the period from 16/12/2004 to 21/6/2006.

६. मे. के.के. हायड्रोलिक मुंबई यांच्याशी प्रशासनाने पुर्वीच्या संविदेतील अटी, शर्ती व दराने दिनांक २२/०६/२००६ ते २१/०६/२००७ या पुढील एक वर्षाचे कालावधीसाठी सिवर लाईन क्लिनिंग मशीन व सक्शन युनिट मशीन वाहनांचे देखभाल दुरुस्ती कामी केलेल्या संविदेस कायम करणे व माहिती नोंद करणे.

To approve and record the information of the contract executed by the Administration with M/s K.K. Hydraulic as per the terms, conditions and rates of previous contract for maintenance of sewer line cleaning machine and suction unit machine for the period of 22/06/2006 to 21/6/2007.

७. तेजस्वीनी महिला मंडळ या संस्थेस तीन विविध ठिकाणी पैसे द्या व वापरा या तत्वावर सुलभ शौचालय बांधण्यास परवानगी देणे.

To Grant Licence to Tejswini Mahila Mandal for development and maintenance of three public latrines at three different places on pay and use scheme.

८. मेहतर समाज बेरोजगार उत्थान सेवा संस्था यांना १) अमरलाल चौक, आरती ट्रेडर्सच्या जवळ, झुलेलाल बाजार, उल्हासनगर-५, २) डालडा प्रेस बाजार, उल्हासनगर-३ या ठिकाणी पैसे द्या व वापरा या तत्वावर सुलभ शौचालय बांधणेकरीता परवानगी देणे.

To Grant Licence to Mehatar Samaj Berojgar Utthan Sansthan for development and maintenance of Public Latrine at 1) Amaralal Chowk, Near Arati Traders, Zhulelal Bazar, Ulhasnagar-5, 2) Dalda Press Bazar, Ulhasnagar-3 on pay & use scheme.

९. डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर लोकसेवा फाउंडेशन यांना बॅक नं. ४६४ समोर, राणी माँ कॉम्प्लेक्स जवळ, उल्हासनगर-२ या ठिकाणी जुनी मुतारी तोडून पैसे द्या व वापरा या तत्वावर शौचालय बांधणेकरीता परवानगी देणे.

To Grant Licence to Dr. Babasaheb Ambedkar Lokseva Foundation for development and maintenance of Public Latrine opp. Bk.No. 464, Near Rani maa Complex, Ulhasnagar-2 on pay & use scheme.

१०. नवल वेलफेअर फाउंडेशन कल्याण या संस्थेस मयुर हॉटेल समोर उल्हासनगर-३ या ठिकाणी जुनी मुतारी तोडून पैसे द्या व वापरा या तत्वावर शौचालय बांधणेकरीता परवानगी देणे.

To Grant License to Naval Welfare Foundation for development and maintenance of Public Latrine Nr. Mayur Hotel on pay & use scheme

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०६/२००७,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- १३/८/२००७

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा गुरुवार दिनांक १६/८/२००७ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

१. मागील सभेचे दिनांक २९/५/०७ व दिनांक ९/७/०७ त्यात दिनांक १६/७/०७ व १७/७/०७ रोजीचे विशेष सभेचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 29/5/2007 and dt. 9/7/2007 inclusive of 16/7/2007 & 17/7/2007 .

- २ राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत आनंद नगर, उल्हासनगर-३ येथे १०० मि. मि. व्यासाची जी. आय. जलवाहीनी टाकणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord Administrative and Financial sanction to an Estimate for laying 100 m.m. G.I pipe line at Anandnagar, Ulhasnagar-3 under the National slum development scheme.

- ३ सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गतच्या ३१ विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the Information of 31 contracts concerning PWD works in Ulhasnagar.

- ४ कचरा वाहतुक ठेकेदार मेसर्स अँथोनी वेस्ट हॅण्डलिंग प्रायव्हेट लिमिटेड या कंपनीच्या टेम्पोचा धक्का लागुन मृत्युमुखी पडलेल्या करिष्मा उर्फ रेणु अनिल बुधवानी हिचे वडिल श्री. परमानंद वासुमल लालवानी यांना महापालिकेकडुन रुपये ५०,०००/- मदत देणे.

To grant exgratia payment of Rs 50,000/- to Shri Parmanand Vasumal Lalwani, the kin of deceased Karishma Alias Renu Anil Budhwani on account of her accidental death by a vehicle belonging to M/s Anthony Waste Handling Private Limited.

- ४ मार्गप्रकाशासाठी उदयानात बसविलेल्या दिवाबत्तीची आणि महापालिका भवनातील दिवाबत्ती देखभाल, दुरुस्तीसाठी लागणारे साहित्य पुरविणे कामी बाबनिहाय लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मंजूरी देणे.
To approve item wise Lowest Tenders for the purpose of contract in relation to supply of materials concerned with the maintenance and control of street lights and municipal lights.
- ५ डंपिंग ग्राउंडवरील कच-याचे नियमित सपाटीकरण करणे गरजेचे असल्याने भाडेतत्वावर प्रोक्लेन मशिन पुरविणेकामी सध्या कार्यरत असलेल्या ठेकेदार मे. जॉली अॅण्ड कंपनी यांच्याशी प्रशासनाने केलेल्या मुदतवाढीच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of contract extended by administration for further period with m/s Jolly & Company for the supply of proclaine Machine at dumping ground for levelling purpose.
- ६ महापालिकेचे जेसीबी दुरुस्ती कामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स परफेक्ट अर्थमुव्हर्स स्पेअर्स अॅन्ड सर्विस, नवी मुंबई यांच्याशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of the contract entared by administration with the lowest tenderer M/s Perfect Ardhmovies Spaire & Service, New Bombay for repairs to JCB.
- ७ सार्वजनिक बांधकाम विभागाअंतर्गतच्या २२ विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of 22 contracts concerning PWD Works in Ulhasnagar.
- ८ सार्वजनिक बांधकाम विभागाअंतर्गतच्या ४३ विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of 43 contracts concerning PWD Works in Ulhasnagar.
- ९ विद्युत विभागांतर्गतच्या ४ विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of 4 contracts concerning Light Department Works.
- १० रस्ता रूंदीकरणात निष्कासीत झालेली मिलकत रद्द करून मालमत्ता करापोटी भरणा केलेल्या रक्कमेचा परतावा करणे
To refund the amount in relation to Taxes paid for the demolished property.
- ११ उल्हासनगर -३ येथील उल्हास रेल्वे स्टेशन जवळील वालधूनी नदीवरील पादचारी पुलाच्या कामाच्या सुधारीत प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे
To accord administrative and financial sanction to a revised estimate for Railway Foot Bridge near Railway Station, Ulhasnagar-3.
- १२ सार्वजनिक बांधकाम विभागाअंतर्गतच्या १९ विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of 19 contracts concerning PWD Works in Ulhasnagar.
- १३ दि. १८.५.०७ रोजीचे स्थायी समिती ठराव क्र. २२ चे प्रस्तावनेतील टंकलेखनदोष दुर करणेसाठी ठरावात अंशता सुधारणा करणे.
To Partly amend the previous Standing Committee Resolution No. 22, Dt. 18-5-2007 for the reason of typing error in proposition.
- १४ माहे नोव्हेंबर २००६ ते फेब्रुवारी २००७ या कालावधीतील महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.
To Consider the report of Municipal Chief Auditor in relation to the period of November 2006 to February 2007 for scrutiny of Municipal Accounts.
- १५ उल्हासनगर ४,वार्ड क्र ५५, येथील डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर चौक ते ब्लॉक ए/३८० पर्यंतच्या रस्त्याचे डांबरीकरण करणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord Administrative and Financial sanction to an Estimate for improvement and construction of Asphalt road from Dr Babasaheb Ambedkar Chowk to Blk A 380 - Wd 55 Ulhasnagar 4 .

१६ माहे मे, २००६ ते ऑक्टोबर, २००६ या कालावधीतील महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.

To Consider the report of Municipal Chief Auditor in relation to the period of May 2006 to Oct. 2006 for scrutiny of Municipal Accounts

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०५/२००७,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- ५/७/२००७

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची विशेष सभा सोमवार दिनांक ९/७/२००७ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विशेष विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

१. सन २००७-२००८ करीता करांचे दर प्रस्तावित करणे व अर्थसंकल्पीय अंदाज तयार करणे.

To Propose the rates of taxation and prepare the Budget estimates for the year 2007-2008.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०६/२००७,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- १३/८/२००७

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा गुरुवार दिनांक १६/८/२००७ रोजी दूपारी १२.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

१. मागील सभेचे दिनांक २९/५/०७ व दिनांक ९/७/०७ त्यात दिनांक १६/७/०७ व १७/७/०७ रोजीचे विशेष सभेचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 29/5/2007 and dt.9/7/2007 inclusive of 16/7/2007 & 17/7/2007 .

२. माहे मे, २००६ ते ऑक्टोबर, २००६ या कालावधीतील महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.

To Consider the report of Municipal Chief Auditor in relation to the period of May 2006 to Oct.

2006 for scrutiny of Municipal Accounts

३. माहे नोव्हेंबर २००६ ते फेब्रुवारी २००७ या कालावधीतील महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा

परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.

To Consider the report of Municipal Chief Auditor in relation to the period of November 2006 to

February 2007 for scrutiny of Municipal Accounts.

४. राष्ट्रीय गलिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत आनंद नगर, उल्हासनगर—३ येथे १०० मि.मि. व्यासाची जी. आय. जलवाहीनी टाकणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord Administrative and Financial sanction to an Estimate for laying 100 m.m. G.I pipe line at Anandnagar, Ulhasnagar-3 under the National slum development scheme.

५. सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गतच्या ३१ विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the Information of 31 contracts concerning PWD works in Ulhasnagar.

६. कचरा वाहतुक ठेकेदार मेसर्स अँथोनी वेस्ट हॅण्डलिंग प्रायव्हेट लिमिटेड या कंपनीच्या टेम्पोचा धक्का लागून मृत्युमुखी पडलेल्या करिष्मा उर्फ रेणु अनिल बुधवानी हिचे वडिल श्री. परमानंद वासुमल लालवानी यांना महापालिकेकडून रुपये ५०,०००/- मदत देणे.

To grant exgratia payment of Rs 50,000/- to Shri Parmanand Vasumal Lalwani, the kin of deceased Karishma Alias Renu Anil Budhwani on account of her accidental death by a vehicle belonging to M/s Anthony Waste Handling Private Limited.

७. मार्गप्रकाशासाठी उदयानात बसविलेल्या दिवाबत्तीची आणि महापालिका भवनातील दिवाबत्ती देखभाल, दुरुस्तीसाठी लागणारे साहित्य पुरविणे कामी बाबनिहाय लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मंजुरी देणे.

To approve item wise Lowest Tenders for the purpose of contract in relation to supply of materials concerned with the maintenance and control of street lights and municipal lights.

८. महापालिकेचे जेसीबी दुरुस्ती कामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स परफेक्ट अर्थमुव्हर्स स्पेअर्स अँड सर्विस, नवी मुंबई यांच्याशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of the contract entered by administration with the lowest tenderer M/s Perfect Ardhmovies Spaire & Service, New Bombay for repairs to JCB.

९. सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गतच्या २२ विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 22 contracts concerning PWD Works in Ulhasnagar.

१०. सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गतच्या ४३ विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 43 contracts concerning PWD Works in Ulhasnagar.

११. विद्युत विभागांतर्गतच्या ४ विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 4 contracts concerning Light Department Works.

१२. रस्ता रुंदीकरणात निष्कासीत झालेली मिलकत रद्द करून मालमत्ता करापोटी भरणा केलेल्या रक्कमेचा परतावा करणे

To refund the amount in relation to Taxes paid for the demolished property.

१३. उल्हासनगर -३ येथील उल्हास रेल्वे स्टेशन जवळील वालधूनी नदीवरील पादचारी पुलाच्या कामाच्या सुधारीत प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे

To accord administrative and financial sanction to a revised estimate for Railway Foot Bridge near Railway Station, Ulhasnagar-3.

१४. सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गतच्या १९ विविध कामांच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 19 contracts concerning PWD Works in Ulhasnagar.

१५. दि. १८.५.०७ रोजीचे स्थायी समिती ठराव क्र. २२ चे प्रस्तावनेतील टंकलेखनदोष दुर करणेसाठी ठरावात अंशता सुधारणा करणे.

To Partly amend the previous Standing Committee Resolution No. 22, Dt. 18-5-2007 for the reason of typing error in proposition.

१६. उल्हासनगर ४,वार्ड क्र ५५, येथील डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर चौक ते ब्लॉक ए/३८० पर्यंतच्या रस्त्याचे डांबरीकरण करणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord Administrative and Financial sanction to an Estimate for improvement and construction of Asphalt road from Dr Babasaheb Ambedkar Chowk to Blk A 380 - Wd 55 Ulhasnagar 4 .

१७. सद्या कार्यरत अभिकर्ता मे. कोनार्क इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड यांच्याशी जकात वसुलीकामी सुधारित संविदा करण्यास मान्यता देणे

To approve the revised agreement with the existing Agent M/s Konark Infrastructure limited for the purpose of Collection of Octroi.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०९/२००७,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- १५/११/२००७

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा शनिवार दिनांक १७/११/२००७ रोजी दुपारी १२.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

१. मागील सभेचे दिनांक २४/१०/२००७ (त्यात दि.२६.१०.२००७) रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 24/10/2007.inclusive of 26-10-2007
२. प्र.क्र. २१, गोपाळ नगर, बँक नं. १९०, उल्हासनगर-१ येथील निकामी व मोडकळीस आलेल्या शौचालयाचे विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of old unusable public latrine at Ward No. 21, Gopal Nagar, Nr. B.K.No. 190, Ulhasnagar-1.
३. उल्हासनगर-४, प्रभाग क्र. ५० येथील गागन बालानी मार्ग ते व्ही.टी.सी. कंपाउंड, बँक नं. १५०० पर्यंत एम-२५० ने सिमेंट कॉंक्रीटचा रस्ता व नाली बनविणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate for development of 250 Road and drain on the road leading from Gagan Balani Marg to V.T.C. Compound, B.K.No. 1500, at Ward No. 50, Ulhasnagar-4.
४. विद्युत विभागांतर्गतच्या ६ विविध कामाच्या सविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information 6 contracts concerning Light Department.

५. महादेव नगर, प्रभाग क्र. ४९, ओटी सेक्शन, उल्हासनगर-४ येथील श्री. राजु नकुल नाईक यांचे घर कोसळून त्यात कु. आशिष सुभाष यादव याचा मृत्यु झाल्याने कु. आशिष यादव याच्या कुटुंबियास रुपये ५०,०००/- इतकी आर्थिक मदत देणेस मान्यता देणे.

To grant exgrtia of Rs. 50,000/- to the family of deceased Kum. Ashish Yadav who died due to the collapse of House at Mahadev Nagar, O.T. Section, Ward No. 49, Ulhasnagar-4

६. उल्हासनगर-१ येथील प्रभाग क्र.२४ मधील मोरेनगर येथील बॅरेक क्र.४२७ जवळ, १० बैठकीचे शौचालय बांधणेस प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for Construction of 10 seated public latrine nr- Bk-427 near More nagar in ward no-24, Ulhasnagar-1.

७. उल्हासनगर-१ मधील शिवनेरीनगर एम.आय.डी.सी.रोड येथील ना दुरुस्त शौचालय तोडून तेथे नविन शौचालय बांधणेस प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for Construction of new public latrine in place of old latrine on MIDC road at Shivneri nagar Ulhasnagar-1

८. शहराच्या स्वच्छता व साफ सफाई कामी आरोग्य विभागास लागणारे सफाई साहित्य पुरविणे कामी बाब निहाय लघुत्तम दराचे निविदाकारांशी संविधेची माहिती नोंद करणे

To record the information of contract entered by Administration with itemwise lowest tenderers in relation to supply of Sanitary Materials.

९. जकात वसुली कामी सर्वात जास्त देकार रक्कमेचे निविदाकार मेर्सस कोर्नाक इन्फ्राक्स्ट्रचर, प्रा.लि. उल्हासनगर यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of Highest tenderer M/s Konark Infrastructure Private Limited as an Agent for collection of Octroi.

१०. उल्हासनगर-१ येथील संत रोहिदास नगर मध्ये अंबा अपार्टमेंट ते मंगल मुर्ती अपार्टमेंट या ठिकाणी रस्ता एम-२५० व नाली बनविणे कामी प्रशासनास न्युनत्तम निविदाकार मे. जकनुश म. का.सं. यांचेशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the lowest tenderer M/s Jaknush Labour Co-Op Society for development of 250 Road and drain on the road leading from Amba Apt. to Mangal Apt. in Saint Rohidas Nagar, Ulhasnagar-1.

११. प्रभाग क्र. ३ मधील शिवनेरी नगर एम.आय.डी.सी.रोड, उल्हासनगर १ येथील राजू निवतकर व राजू अहिरे यांचे घराजवळील शौचालय निष्कासित करून समाज मंदिर बांधणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable public latrine at ward no.3, near the house of shri. Raju Nivatkar and Raju Ahire at Shivneri Nagar, M.I.D.C. road, Ulhasnagar-3 and construction of Samaj Mandir at the said site.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१०/२००७,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.

दिनांक :-७/१२/२००७

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक १०/१२/२००७ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

१. मागील सभेचे दिनांक १७/११/२००७ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 17/11/2007.
२. आदर्श नवयुवक सामाजिक सेवा मंडळ या संस्थेस टेम्पो स्टॅण्ड हिराघाट पुला जवळील बोट क्लबच्या कोप-यावर उल्हासनगर-३ येथे पैसे द्या व वापरा या तत्वावर सुलभ शौचालय बांधणेस मंजुरी देणे
To Grant Licence to Aadarsh Navyuvak Samajik Santha for development and maintenance of Public Latrine at corner of Boat Club nr Tempo stand Ulhasnagar-3, on pay & use scheme
३. विकास मतिमंद विद्यालय यांना उल्हासनगर ४ येथील कुर्ला कॅम्प गुरूनानक शाळेजवळील समाज मंदिर भाडे तत्वावर देणे
To grant licence to Vikas Mati mand Vidyalaya for the use of Municipal Community Hall at Kurla Camp, near Gurunanik School, Ulhasnagar-4
४. एकलव्य सेवाभावी संस्थेस उल्हासनगर-२ येथील बॅ.न.५०७ ते बॅ.न. ५११ जवळ पैसे द्या व वापरा तत्वावर सुलभ शौचालय बांधणेस परवानगी देणे
To grant permission to Eklavaya Seva Bhavi Trust for development of Sulabh Toilet near Bk. No. 507 to 511, Ulhasnagar-2
५. आरोग्य विभागासाठी लागणारी किटकनाशके, जंतुनाशके, अळीनाशके, डासनाशके पुरविण्याकामी बाबनिहाय लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve itemwise contract with the Lowest Tenderers for supply of insecticides.
६. महिला व बालकल्याण समिती मार्फत गरीब, गरजू, विधवा व दारिद्र्य रेषेखालील महिलांना शिवणयंत्राचे वाटप करण्याकामी रुपये ८ लाखाचे प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate of Rs. 8 Lacs for providing sewing Machines to needy and below povety Line women through women and child

welfare committee.

- ७ महानगरपालिकेच्या विविध विभागास लागणारे संगणक , प्रिंटर व संगणक साहित्य खरेदीकरणे कामी रुपये १० लाख खर्चास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देवुन डी.जी.डी. अँड डी. रेट कॉन्ट्रॅक्ट धारक कंपनी किंवा त्यांचे प्राधिकृत विक्रेते यांच्याशी थेट संविदेस मान्यता देणे.
To authorize the administration for entering in to direct contract without tender at D.G.D. & D. rates with the company or dealers approved by Govt. for supply of computers, printers and computer consumables.
- ८ उल्हासनगर-५ येथिल प्रभाग क्र.७४ मधील बॅ.क्र.२०७१,२०५२, व २०८४ या ठिकाणच्या जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable Old public latrines at Wd-74 Nr Brk-2071, 2052, and 2084 Ulhasnagar-5.
- ९ प्रभाग क्र. ५८, बँकेक नं. १५३९,१५४७,१५६८ या ठिकाणच्या जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable Old public latrines at Wd-58, Nr. Brk-1539,1547,1568.
- १० प्रभाग क्र. ५८, बँकेक नं. १६३१,१६२०,१६२२, १६३८ या ठिकाणच्या जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable Old public latrines at Wd-58, Nr. Brk- 1631,1620, 1622, 1638.
- ११ उल्हासनगर रेल्वे स्टेशन जवळ पादचारी पुल बांधणेस मान्यता देणे.
To approve the development of foot over Bridge Nr. Ulhasnagar Railway Station.
- १२ मे. साई मजुर कामगार सहकारी संस्था यांना शहाड गावठाण उल्हासनगर -१ येथिल श्री. शांताराम मढवी यांच्या घराजवळ १० बैठकीचे शौचालय बांधणेस मान्यता देणे.
To grant permission to M/s Sai Majoor Kamgar Sahakari Trust for development of 10 seated Sulabh Toilet near Shri Shantaram Madhvi House, Shahad Gaonthan, Ulhasnagar-1.
- १३ शहिद जनरल अरुण कुमार वैद्य (टाऊन हॉल) उल्हासनगर-३ येथे उप महापौर चषक २००७ करीता ठाणे जिल्हा शरीर सौष्ठव स्पर्धा आयोजित करण्याकामी महापालिका निधीतुन रुपये १०००००/- इतकी आर्थिक मदत देणेस मान्यता देणे.
To grant an aid of Rs. 1 00 000/- for Dy. Mayor's Trophy 2007 for Thane District Fitness competition at General Arun Kumar Vaidya, Town Hall, Ulhasnagar-3.
- १४ उल्हासनगर-४ येथिल क्रिष्ण मंडळ समोरील भाजी मार्केटची पुनर्बांधणी करण्याच्या प्रस्तावास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial Sanction to an estimate for re-development of Municipal vegetable Market Opp. Krishna Mandal, Ulhasnagar-4.
- १५ विद्युत विभागांतर्गतच्या ७ विविध कामाच्या मंजूरीची माहिती नोंद करणे.
To record the information of 7 contracts concerning Light Department.

- १६ उल्हासनगर महानगरपालिकेचे अग्निशमन वाहनास चेसीस पुरविणे कामी प्रशासनास मे. अशोक लेलॅण्ड किंवा टाटा कंपनीचे अधिकृत वितरक यांचेशी शासन मान्य दरावर निविदा शिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे व त्या चेसीसवर फायर टेंडर फेब्रिकेशन करणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To authorize the administration for entering in to direct contract with the authorized dealer of either M/s Ashok Leyland Company or Tata Company for supply of chasis of fire Tender at the Govt. approved rate and to accord administrative and financial sanction to an estimates for fabrication of fire tender over the said chasis.

- १७ अर्थसंकल्पीय अनुदानात विनिर्दिष्ट केलेल्या एका लेखा शिर्षातुन दुस-या लेखा शिर्षात अनुदान समायोजनेस अधिन राहुन उल्हासनगर-४ येथिल प्रभाग क्र. ५८ येथिल बॅ.क्र. १५६८,१५६९,१५७० महादेव चाळ येथे सीसी पॅसेज व नाली बांधणे कामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of c.c. passage and drain in ward no 58, Nr. Bk.No. 1568,1569,1570 Mahadev Chawl, Ulhasnagar-4 subject to adjustment of funds from the stipulated grant to another grant in Budget grants.

- १८ बॅ.क्र. ९३७, सेक्शन-२१, उल्हासनगर-३ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrines at Bk.No. 937, Sec.21, Ulhasnagar-3.

- १९ बॅ.क्र. ९४६,९४७ जवळ, उल्हासनगर-३ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrines at Bk.No. 946, 947, Ulhasnagar-3.

- २० बॅ.क्र. ८९९ जवळ, उल्हासनगर-३ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrines at Bk.No. 899, Ulhasnagar-3.

- २१ बॅ.क्र. ८९५, से-२०, उल्हासनगर-३ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrines at Bk.No. 895, Sec.20, Ulhasnagar-3.

- २२ सार्वजनिक बांधकाम अंतर्गतच्या ३७ विविध कामाच्या मंजूरीची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 37 contracts concerning Public Work Department.

- २३ अर्थसंकल्पीय अनुदानात विनिर्दिष्ट केलेल्या एका लेखा शिर्षातुन दुस-या लेखा शिर्षात अनुदान समायोजनेस अधिन राहुन उल्हासनगर-२ येथिल प्रभाग क्र. २२ येथिल बॅ.क्र. ३१४,३०६ ते ३१७,३०९,३५०,३१८ एबी ३१९ ए व बी येथे सिमेंट पायवाटा व नाल्या बांधणे कामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of cc passage and drain in ward no 22, Nr. Bk.No. 314, 306 to 317, 301, 350,318 AB & B, Ulhasnagar-2 subject to adjustment of funds from the stipulated grant to another grant in Budget grants.

- २४ अर्थसंकल्पीय अनुदानात विनिर्दिष्ट केलेल्या एका लेखा शिर्षातुन दुस-या लेखा शिर्षात अनुदान समायोजनेस अधिन राहुन उल्हासनगर-३ येथील प्रभाग क्र. ३० येथील बॅ.क्र. ९३८ ते ९४२,९०१,९०२,९३९,९७०,९४३,८९३,८९७ व ९६९, मनिष टॉवर ते शाळा क्र. ७ ते दिनेश अपार्टमेंट येथे सी.सी. पेव्हमेंट व नाली बांधणे कामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate of cc Pavament and drain in ward no 30, Nr. Bk.No. 938, to 942,901,902,939,970,943,893,897 & 969, Manish Tower to School No. 7 to Denesh Apt., Ulhasnagar-3 subject to adjustment of funds from the stiputated grant to another grant in Budget grants.
- २५ उल्हासनगर-३, वार्ड क्र. ३३ येथील साईबाबा नगर मधील रमेश काकडे यांचे घरापासून ते साईबाबा मंदिर पर्यंत व गौतम बुध्द नगर परिसरात पेव्हरब्लॉकने रस्ता व नाली बांधणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate for development of paver blocks and drainage on the road leading from from Ramesh Kakde's House to Sai Baba Mandir & Area in Gouttam Nagar, Ward No. 33, Ulhasnagar-3.
- २६ रोटरी क्लब ऑफ उल्हासनगर, मिडटाऊन या संस्थेस १५ डिसेंबर, २००७ ते ५ जानेवारी, २००८ या कालावधीसाठी फुड अँड ट्रेड एक्झिबीशन (फेट २००७) करीता भगवंती नावानी स्टेज व त्या समोरील मोकळी जागा ते सुलभ शौचालय पर्यंत तसेच श्रीराम शिक्षण प्रसारक मंडळ या संस्थेस २५/१२/२००७ ते ५/१/२००८ पर्यंत शैक्षणिक कार्यमाकरीता गोल मैदान भाड्याने देणेस मंजुरी देणे.
To grant Licence to Rotary Club of Ulhasnagar Mid Town and Shriram Education Prasarak Board for the use of area of around Bhagwanti Nawani Stage and other part of area of Goal Maidan for Food and Trade and Educational programme for the period from 15/12/2007 to 5/1/2008 and 25/12/2007 to 5/1/2008 respectively.
- २७ बॅ.नं. १००१ येथील मोडकळीस आलेल्या जुन्या सार्व. शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable Old public latrine nr. Bk.No.1001, Ulhasnagar-2
- २८ पायाभूत सुविधा पुरविणे अंतर्गत रस्त्यांची कामे करणेस मंजुरी देणे.
To approve the development of roads for basic infrastructure.
- २९ मेसर्स अँथोनी वेस्ट हॅण्डलिंग प्रायव्हेट लिमिटेड यांचे कामकाजाबाबत समितीचा अहवाल विचारात घेणे.
To consider the report of committee with regards to the conduct of M/s Anthony west Handling Private Limited in relation to solid waste management.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.